

中華科技大學 114 學年度第 1 學期第一次校課程發展委員會議紀錄

日期/時間：中華民國 114 年 11 月 17 日（星期一）下午 14 時 10 分

開會地點：圖書館 8 樓會議室

主 席：邱教務長華凱

列席 指導：校務發展中心李禮仲校長

參加人員：如簽到簿

壹、主席致詞：

貳、報告上次會議決議事項案執行情形：

提 案	決 議	執行情形
一、 生物科技系修訂及制定 114 學年度入學各部制課程規劃表案。 （提案單位：生物科技系）	照案通過	已修訂完畢
二、 電機與資訊工程系制定 114 學年度入學各部制課程規劃表案。 （提案單位：電機與資訊工程系）	照案通過	已修訂完畢
三、 航空機械系制定 114 學年度入學各部制課程規劃表案。 （提案單位：航空機械系）	照案通過	已修訂完畢
四、 機械工程系修訂 113 學年度入學各部制課程規劃表案。 （提案單位：機械工程系）	照案通過	已修訂完畢

參、討論提案：

案由一：航空機械系修訂 113 學年度入學各部制課程規劃表案，提請討論。
（提案單位：航空機械系）

說 明：

1. 114 年 11 月 3 日 114-1 航機系第 1 次系課程發展委員會議通過。
2. 114 年 11 月 11 日 114-1 工程學院第 1 次院課程發展委員會議通過。
3. 本系修訂 113 學年度入學各部制之課程規劃表，大三、大四學分數調整，畢業總學分及時數不變。
（四技進修部）。（如附件一）

學年度	部制	修訂前科目名稱/學分/時數	選必修	修訂後科目名稱/學分/時數
113	四技 進修部	三上/(電動車實務/3/3) 四上/(職場實務/3/3)	必修	三上/(電動車實務/2/2) 四下/(職場實務/2/2)

學年度	部制	修訂前科目名稱/學分/時數	選必修	修訂後科目名稱/學分/時數
113	四技 進修部	三上總學分 17 三下總學分 15 四上總學分 15 四下總學分 15		三上總學分 14 三下總學分 18 四上總學分 16 四下總學分 14

決 議： 照案通過。

案由二：電機與資訊工程系修訂 114 學年度入學各部制課程規劃表案，提請討論。
(提案單位：電機與資訊工程系)

說 明：

1. 114 年 11 月 3 日 114-1 電資系第 1 次系課程發展委員會議通過。
2. 114 年 11 月 11 日 114-1 工程學院第 1 次院課程發展委員會議通過。
3. 本系修訂 114 學年度入學各部制之課程規劃表，畢業總學分不變，總時數少 6 小時。
(四技日間部海青班、四技日間部新南向專班)。(如附件二)

學年度	部制	修訂前科目名稱/學分/時數	選必修	修訂後科目名稱/學分/時數
114	四技日間部 海青班、 新南向專班	二上/(產業實習(一))/ 6/26 二下/(產業實習(二))/ 6/26 三上/(產業實習(三))/ 6/26	必修	二上/(產業實習(一))/ 6/24 二下/(產業實習(二))/ 6/24 三上/(產業實習(三))/ 6/24
114	四技日間部 海青班、 新南向專班	三下/(產業實習(四))/ 6/26 四上/(產業實習(五))/ 6/26 四下/(產業實習(六))/ 6/26	選修	三下/(產業實習(四))/ 6/24 四上/(產業實習(五))/ 6/24 四下/(產業實習(六))/ 6/24

決 議： 照案通過。

案由三：114 學年度第二學期排課注意事項案，提請討論。
(提案單位：課務組)

說 明：

1. 114 學年度第二學期排課相關作業事宜(如附件三)。

決 議： 照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(下午:14:40)

主席：

紀錄：